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FICHE TECHNIQUE

Puissance thermique (Kw)
poids net (Kg)

largeur (mm)

profondeur (mm)

hauteur (mm)

4
24

335
600
300

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

PLAQUE A GAZ DE TABLE, 1 MODULE avec PLAQUE EN ACIER SABLE :

o machine a gaz pour cuisson a sec ou a I'huile ;

o structure en acier inoxydable ;

o table de cuisson en acier nervuré sablé ;

o alimenté au gaz méthane, kit GPL fourni ;

o boutons de réglage de la puissance de la flamme ;
o tiroir de récupération des résidus de cuisson ;

o allumage piézoélectrique .

FABRIQUE EN ITALIE

CODE

FMFRY1RM PLAQUE DE PLAQUE

DESCRIPTION

GAZ de table, 1 MODULE avec

PLAQUE EN ACIER SABLE NERVURE, alimentation GAZ
METHANE, kit GPL fourni, dimensions extérieures. mm

335x600x300h

PRIX/LIVRAISON

€ 411,18

TVA exclue
Expédition a calculer

Livraison 4 a 9 jours




